
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Znak sprawy:  LO XXIV- ZAM. 2/2013  
 
 
Nazwa i adres 
zamawiającego 

 
Miasto st. Warszawa –  

 
XXIV Liceum Ogólnokształc ące im. C.K. Norwida  

w Warszawie  
 

przy ul. Obozowej 60 
 

 
Przedmiot 
zamówienia 

 
Dostawa i przesył/dystrybucja energii cieplnej do b udynku  
 
XXIV Liceum Ogólnokształcącego im. C.K. Norwida  
 
w Warszawie przy ul. Obozowej 60 w okresie 01.01.2014 do 
31.12.2014  lub wcześniejszego wyczerpania środków finansowych 
określonych w umowie, wynikających z budżetu Zamawiającego. 

 
Tryb postępowania 

 
Przetarg nieograniczony 
 

 
Nr części 

 
Nie dotyczy 
 

 
Czy była 
przeprowadzona 
aukcja elektroniczna 
 

 
 
Nie dotyczy 

 
Nazwa (firma) albo 
imię i nazwisko, 
siedziba albo adres 
zamieszkania i adres 
wykonawcy, którego 
ofertę wybrano 
 

 
               PGNIG TERMIKA S.A.  
ul. Modlińska 15,  03-216 Warszawa  

 
Uzasadnienie wyboru 
oferty 

 
Wybrano ofertę z najniższą ceną spośród złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu z ceną brutto ( z należnym podatkiem) 
126.514,29zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy pięćset 
czternaście złotych 29/100.) Cena oferty mieści się w kwocie jaką 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu  i jest 
zdolny do wykonania przedmiotowego zamówienia. 
 



 
Nazwy (firma) albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy 
złożyli wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium oceny ofert  100% cena. 
 

Lp. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców Cena oferty 
brutto w złotych 

Liczba 
punktów 

otrzymanych 
w kryterium 
cena 100% 

Razem ilość 
punktów 

 
 
1. 
 
 
 

 
PGNIG TERMIKA S.A. 
ul.  Modlińska  15 
 03-216 Warszawa  

 
126.514,29 

 
100 % 

 
100 

 
 
2. 
 
 
 

 
DALKIA  WARSZAWA S.A. 
 ul. Stefana Batorego 2 
02-591 Warszawa  

 
127.077,52 

 
100% 
 
po 
zaokrągleniu 

 
100 

 
 
 
 
 
 

    

 
 
 
 
 
 

    

 


